ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                                   Bình Định, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng thành tích công tác các tập thể, cá nhân

thuộc thị xã Hoài Nhơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ
sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Kết luận của Chủ tịch Hội đồng Thi đua – Khen thưởng tỉnh tại cuộc
họp Hội đồng Thi đua – Khen thưởng tỉnh ngày 21/3/2023;

          Theo đề nghị của Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn tại các Tờ trình số
92/TTr-UBND, Tờ trình số 93/TTr-UBND ngày 06/3/2023 và đề xuất của Giám đốc
Sở Nội vụ tại Tờ trình số 189/TTr-SNV ngày 14/3/2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.
1. Tặng Cờ thi đua của UBND tỉnh cho Nhân dân và cán bộ phường Tam

Quan Nam, thị xã Hoài Nhơn,
Đã có thành tích xuất sắc toàn diện, dẫn đầu cụm thi đua xã, phường thị

xã Hoài Nhơn năm 2022.
2. Tặng Danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc cho 15 tập thể thuộc thị xã Hoài

Nhơn (có Danh sách kèm theo),

Đã tổ chức tốt phong trào thi đua yêu nước, sáng tạo, vượt khó và hoàn
thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm 2022.

3. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 14 tập thể thuộc thị xã Hoài
Nhơn (có Danh sách kèm theo),

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác từ năm 2021 đến năm 2022.

4. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 26 cá nhân thuộc thị xã
Hoài Nhơn (có Danh sách kèm theo),

Đã hoàn thành tốt nhiệm vụ công tác từ năm 2018 đến năm 2022.

5. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 02 nông dân thuộc thị xã
Hoài Nhơn (có Danh sách kèm theo),

Đã có mô h nh s n xuất hiệu qu  từ năm 2021 đến năm 2022, giúp đ
nông dân xóa đói gi m ngh o và tạo việc làm cho người lao động.

1720 18 05

6. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 01 công nhân thuộc thị xã
Hoài Nhơn (có Danh sách kèm theo),

Đã có sáng kiến áp dụng mang lại hiệu qu  trong doanh nghiệp và giúp
đ  đồng nghiệp trong lao động từ năm 2021 đến năm 2022.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số 2685/QĐ-UBND ngày
02/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt mức chi tiền thưởng thực
hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính;
Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TĐKT, K2 (10b)

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

.

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định  số          /QĐ-UBND  ngày      tháng      năm 2023

 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC

1. Ban Tuyên giáo Thị ủy Hoài Nhơn.
2. Trung tâm Chính trị thị xã Hoài Nhơn.
3. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã Hoài Nhơn.
4. Hội Nông dân thị xã Hoài Nhơn.
5. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh thị xã Hoài Nhơn.
6. Văn phòng HĐND và UBND thị xã Hoài Nhơn.
7. Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã Hoài Nhơn.
8. Phòng Nội vụ thị xã Hoài Nhơn.
9. Phòng Kinh tế thị xã Hoài Nhơn.
10. Thanh tra thị xã Hoài Nhơn.
11.  Ban Quản lý rừng phòng hộ thị xã Hoài Nhơn.
12.  Ủy ban nhân dân phường Tam Quan Nam, thị xã Hoài Nhơn.

13.  Ủy ban nhân dân phường Hoài Tân, thị xã Hoài Nhơn.

14.  Ủy ban nhân dân xã Hoài Sơn, thị xã Hoài Nhơn.

15.  Ủy ban nhân dân xã Hoài Châu Bắc, thị xã Hoài Nhơn.

 II. BẰNG KHEN CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

* Tập thể:
1. Ban Tuyên giáo Thị uỷ Hoài Nhơn.
2. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã Hoài Nhơn.
3. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh thị xã Hoài Nhơn.
4. Văn phòng HĐND và UBND thị xã Hoài Nhơn.
5. Phòng Kinh tế thị xã Hoài Nhơn.
6. Phòng Nội vụ thị xã Hoài Nhơn.
7. Ban Quản lý rừng phòng hộ thị xã Hoài Nhơn.
8. Ủy ban nhân dân phường Tam Quan Nam, thị xã Hoài Nhơn.
9. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Hoài Hương, thị xã Hoài Nhơn.
10. Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Hoài Sơn, thị xã Hoài Nhơn.
11. Hội Cựu chiến binh phường Tam Quan Nam, thị xã Hoài Nhơn.

12. Hội Cựu chiến binh phường Hoài Hảo, thị xã Hoài Nhơn.
13. Hội Nông dân xã Hoài Sơn, thị xã Hoài Nhơn.
14. Hội Nông dân phường Tam Quan Nam, thị xã Hoài Nhơn.
Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác từ năm 2021 đến năm 2022.

* Cá nhân:

1. Ông Văn Thanh Gia, Phó Bí thư Thị uỷ, Chủ tịch HĐND thị xã Hoài
Nhơn.

2. Ông Nguyễn Chí Công, Phó Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn.

3. Bà Đoàn Thị Được, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã Hoài
Nhơn.

4. Ông Nguyễn Văn Chí, Phó Chánh Thanh tra thị xã Hoài Nhơn.

5. Ông La Long Quyết, Phó Giám đốc Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng
và phát triển quỹ đất thị xã Hoài Nhơn.

6. Ông Thái Quang Trung, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam
phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn.

7. Ông Nguyễn Thanh Hải, Chủ tịch UBND phường Tam Quan Nam, thị xã Hoài
Nhơn.

8. Bà Nguyễn Thị Thanh, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam
phường Hoài Thanh, thị xã Hoài Nhơn.

9. Ông Thái Tường Hận, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự phường Hoài
Hảo, thị xã Hoài Nhơn.

10. Bà Trần Thị Mỹ, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Hoài Sơn, thị xã
Hoài Nhơn.

11. Bà Nguyễn Thị Thúy Ái, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí
Minh xã Hoài Sơn, thị xã Hoài Nhơn.

12. Bà Trịnh Thị Châu Tâm, Chuyên viên Văn phòng Thị uỷ Hoài Nhơn.

13. Ông Huỳnh Quang Sang, Chuyên viên Văn phòng Thị uỷ Hoài Nhơn.

14. Bà Dương Thị Thu Nga, Chuyên viên Hội Nông dân thị xã Hoài Nhơn.

15. Ông Trần Hoài Linh, Chuyên viên Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã Hoài
Nhơn.

16. Bà Hồ Thị Thu, Chuyên viên Phòng Tư pháp thị xã Hoài Nhơn.

17. Ông Trần Nhật Quang, Nhân viên Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng
và phát triển quỹ đất thị xã Hoài Nhơn.

18. Ông Nguyễn Thành Được, Nhân viên Ban Quản lý Dự án đầu tư xây
dựng và phát triển quỹ đất thị xã Hoài Nhơn.

19. Bà Nguyễn Thị Tuyết, Nhân viên Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng
và phát triển quỹ đất thị xã Hoài Nhơn.

20. Ông Lê Thanh Tuấn, Viên chức Trung tâm Văn hoá – Thông tin – thể
thao thị xã Hoài Nhơn.

21. Ông Nguyễn Văn Sính, Viên chức Ban Quản lý rừng phòng hộ thị xã Hoài
Nhơn.

22. Ông Trương Minh Tiến, Viên chức Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã
Hoài Nhơn.

23. Bà Cao Thị Hồng Loan, Công chức Tư pháp – Hộ tịch phường Bồng
Sơn, thị xã Hoài Nhơn.

24. Ông Nguyễn Văn Phương, Trưởng Đài Truyền thanh xã Hoài Sơn, thị xã
Hoài Nhơn.

25. Ông Nguyễn Văn Thật, Công chức Văn phòng – Thống kê phường Tam
Quan, thị xã Hoài Nhơn.

26. Bà Lý Thị Trầm, Tuyên giáo – Dân vận phường Tam Quan Nam, thị xã Hoài
Nhơn.

Đã hoàn thành tốt nhiệm vụ công tác từ năm 2018 đến năm 2022.

 27. Ông Nguyễn Văn Tàu, Hội viên nông dân thôn Hội An, xã Hoài Châu,
thị xã Hoài Nhơn.
 28. Ông Nguyễn Văn Thượng, Hội viên nông dân khu phố Lâm Trúc 2,
phường Hoài Thanh, thị xã Hoài Nhơn.

Đã có mô h nh s n xuất hiệu qu , giúp đ  nông dân xóa đói gi m ngh o
và tạo việc làm cho người lao động từ năm 2021 đến năm 2022.

29. Ông Nguyễn Văn Thiều, Công nhân lái máy đào, Hợp tác xã sản xuất đá
xây dựng Bình Đê, thị xã Hoài Nhơn.

Đã có sáng kiến áp dụng mang lại hiệu qu  trong doanh nghiệp và giúp
đ  đồng nghiệp trong lao động từ năm 2021 đến năm 2022. .